PRESTATIES
Rolprestaties ● ● ● ● ●
Bewegingsgeluid ● ● ● ○ ○
Slijtage ● ● ● ● ●
Corrosiebestendigheid ● ● ● ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Kappa load
Behuizingstype Vast Wielen
Draagvermogen bij 3 km/h 3000 kg
Temperatuurbereik (minimaal) -40 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 80 °C
Totale hoogte 205 mm
WIEL
Materiaal wielkern Polyamide, superzwaar
Materiaal loopvlak Identiek aan Wiel
Lagering Precisie kogellagers
As Geschroefd met moer
Afdekkapjes Zonder schroefdraadbeschermer
Diameter 150 mm
Breedte Loopvlak 80 mm
Hardheid van het Loopvlak (D) 75 Shore D
BEHUIZING
Materiaal Gietijzer, of ijzer gesmeed, zwaar
Vork Vorm Breed, Versterkt
FITTING
Type bevestiging Rechthoekige plaat
Lengte plaat 175 mm
Breedte plaat 140 mm
Lengte plaatgat (maximaal) 140 mm
Breedte plaatgat (maximaal) 105 mm
Diameter plaatgat 15 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 24 November 2025 1/2
PRODUCTINFORMATIE
KAPPA LOAD
9658MOP150P64 HL80
EAN 4031582428759
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 24 November 2025 2/2
PRODUCTINFORMATIE
KAPPA LOAD
9658MOP150P64 HL80
EAN 4031582428759
TECHNISCHE TEKENINGEN